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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Dostawa narzedzi neurochirurgicznych”.

Szanowni Panstwo!

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta
Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w todzi, dziatajgc w trybie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dn. 29.01.2004 .
,Prawo zamowien publicznych” (Dz. U. z 2019 r.,poz.1843 t.j.) przekazuje tres¢ zapytan, udziela odpowiedzi
i informuje.:

Na podstawie art. 12a Pzp przedtuza sie termin sktadania ofert.
Nowym terminem sktadania ofert jest 2021-02-05 godzina 09:00.
Nowym terminem otwarcia ofert jest 2021-02-05 godzina 10:00.
Niniejszym zawiadamiamy, ze dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych
w SIWZ wprowadza sie zmiany zgodnie z zatgczonym dokumentem:
a. Zatagcznik nr 1A_modyfikacja 1
5. Zamawiajacy informuje, iz Oferent jest zwigzany przez okres 60 dni, liczac od dnia, w ktérym uptywa
termin sktadania ofert.

ol

Pytanie 1

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci produkt zgodny z ponizszym opisem:

,Wykonany z PEEK, w pigciu wysokosciach i w podstawach 12x15mm, 12x17mm i 14x17mm, 14x19mm.
Karbowane powierzchnie styczne implantu z dodatkowym elementem blokujgcym przed wysunigciem.
Ksztatt klatki anatomiczny, lordotyczny. Dodatkowa stabilizacja kolcem tytanowym, duza przestrzen
wewnetrzna implantéw z mozliwoécia wypetnienia wiérami kostnymi lub substytutem kostnym, mozliwos¢
oceny radiologicznej zespolenia ze wzgledu na nieograniczong przenikalno$¢ implantéow dla
promieniowania RTG, tantalowe znaczniki, kompatybilno$¢ z obrazowaniem za pomoca rezonansu
magnetycznego (MRI), implanty w sterylnych opakowaniach fabrycznych.”?

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci produkt zgodny z ponizszym opisem:

,Stabilizacja transpedikularna —materiat tytan, sruby tulipanowe monoaksjalne i poliaksjalne (z ruchoma
gtéwka) w rozmiarach 4,0; 4,75; 5,5; 6,5; 7,5; 8,5 mm dtugosci od 30 do 55 mm, skok co 5 mm. Sruby
gwintowane na cafej dtugosci. Wszystkie $ruby kodowane kolorami. Prety gtadkie, fabrycznie wygiete o
érednicy 5,5 mm w rozmiarach od 30 do 130 mm, skok co 5 mm. Opcjonalnie dostgpne $ruby monoosiowe,
wyciggowe, prety 510 mm wykonane z tytanu oraz na zyczenie z CoCr. Blokowanie sruby z prgtem jednym
elementem blokujacym, od géry. Piéro gwintu z dodatkowym kotnierzem ufatwiajgcym wprowadzenie
nakretki, zwiekszajgcym site docisku preta i zapobiegajacym rozchyleniu skrzydet sruby. Wszystkie implanty
trwale oznakowane i umieszczone w pojemniku umozliwiajgcym ich sterylizacjg i przechowywanie.”?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza
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Pytanie 3

Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci produkt zgodny z ponizszym opisem:

,Stabilizacja transpedikularna —materiat tytan, $ruby tulipanowe monoaksjalne i poliaksjalne (z ruchoma
gtéwka) w rozmiarach 4,0; 4,75; 5,5; 6,5; 7,5; 8,5 mm dtugosci od 30 do 55 mm, skok co 5 mm. Sruby
gwintowane na catej dfugosci. Wszystkie $ruby kodowane kolorami. Prety gtadkie, fabrycznie wygigte o
$rednicy 5,5 mm w rozmiarach od 30 do 130 mm, skok co 5 mm. Opcjonalnie dostgpne sruby monoosiowe,
wyciagowe, prety 510 mm wykonane z tytanu oraz na zyczenie z CoCr. Blokowanie $ruby z pretem jednym
elementem blokujacym, od géry. Piéro gwintu z dodatkowym kotnierzem utatwiajagcym wprowadzenie
nakretki, zwiekszajgcym site docisku preta i zapobiegajacym rozchyleniu skrzydet Sruby. Wszystkie implanty
trwale oznakowane i umieszczone w pojemniku umozliwiajgcym ich sterylizacje i przechowywanie.”?
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci produkt zgodny z ponizszym opisem:

,Stabilizacja transpedikularna —materiat tytan, $ruby tulipanowe monoaksjalne i poliaksjalne (z ruchoma
gtéwka) w rozmiarach 4,0; 4,75; 5,5; 6,5; 7,5; 8,5 mm dtugosci od 30 do 55 mm, skok co 5 mm. Sruby
gwintowane na catej dfugoéci. Wszystkie $ruby kodowane kolorami. Prety gtadkie, fabrycznie wygigte o
$rednicy 5,5 mm w rozmiarach od 30 do 130 mm, skok co 5 mm. Opcjonalnie dostgpne Sruby monoosiowe,
wyciagowe, prety 510 mm wykonane z tytanu oraz na zyczenie z CoCr. Blokowanie $ruby z pretem jednym
elementem blokujacym, od géry. Piéro gwintu z dodatkowym kotnierzem utatwiajgcym wprowadzenie
nakretki, zwiekszajacym site docisku preta i zapobiegajgcym rozchyleniu skrzydet $ruby. Wszystkie implanty
trwale oznakowane i umieszczone w pojemniku umozliwiajgcym ich sterylizacje i przechowywanie.”?
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5
Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci produkt zgodny z ponizszym opisem:

,Stabilizacja transpedikularna —materiat tytan, $ruby tulipanowe monoaksjalne i poliaksjalne (z ruchoma
gtéwka) w rozmiarach 4,0; 4,75; 5,5; 6,5; 7,5; 8,5 mm dfugosci od 30 do 55 mm, skok co 5 mm. Sruby
gwintowane na catej dfugosci. Wszystkie $ruby kodowane kolorami. Prety gtadkie, fabrycznie wygiete o
érednicy 5,5 mm w rozmiarach od 30 do 130 mm, skok co 5 mm. Opcjonalnie dostepne $ruby monoosiowe,
wyciggowe, prety 510 mm wykonane z tytanu oraz na zyczenie z CoCr. Blokowanie $ruby z pretem jednym
elementem blokujacym, od gory. Piéro gwintu z dodatkowym kotnierzem utatwiajacym wprowadzenie
nakretki, zwiekszajgcym site docisku preta i zapobiegajacym rozchyleniu skrzydet $sruby. Wszystkie implanty
trwale oznakowane i umieszczone w pojemniku umozliwiajacym ich sterylizacje i przechowywanie.”?
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Dotyczy SIWZ-FAKTURY

Czy wyraza Panstwo zgode na przesytanie wystawionych faktur VAT w formie elektronicznej (zapis w
formacie PDF)? W celu zabezpieczenia autentycznosci faktury i jej integralnosci, Wykonawca zobowigzuje

sie do przesytania faktur na wskazany przez Zamawiajacego adres mailowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode ( na adres faktury.vat@barlicki.pl.)

Pytanie 7

Dotyczy SIWZ Pakiet nr 14

Wyroby wymagane do implantacji nie wymagajg zadnego instrumentarium, dlatego prosimy o
potwierdzenie, ze zapis umowy § 1 nie dotyczy pakietu 14.

Odpowiedz: Nie dotyczy
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Pytanie 8

Dotyczy SIWZ, Wzér Umowy

Zwazywszy na tres¢ § 1 ust. 3 wzoru umowy, jakg minimalng ilos¢ (jaki procent ilosci wskazanych w SIWZ)
Zamawiajgcy na pewno zamowi?

OdpowiedZ na powyzisze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.
Zgodnie z pogladem Krajowej Izby Odwotawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO
1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamdwieri publicznych wynika obowigzek doktadnego okreslenia
przez zamawiajgcego ilosci zamawianych produktéw; zamawiajacy nie jest zwolniony z tego obowigzku
nawet jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci zamawianych produktéw. W wyroku z dnia 7
maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa lzba Odwotawcza stwierdzita, ze ,nie mozna zaakceptowaé postanowien
umowy dajacych zamawiajacemu catkowitg, nieograniczong pod wzgledem ilosciowym i pozostajgcg poza
wszelka kontrolg dowolnos$¢ w podjeciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw bedacych przedmiotem
zamdwienia”.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy SIWZ, Wzér Umowy

Czy pod pojeciem roztadunku Zamawiajgcy rozumie wniesienie dostarczonego towaru do wskazanego w
umowie przetargowej miejsca (§2, ust. 2)?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 10

Dotyczy SIWZ, Wz6r Umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie na zmiang stéw w § 2 ust. 2 ,Transport i roztadowanie towaru..” na
nastepujgce: ,Transport i wniesienie towaru... ,,?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11

Dotyczy SIWZ, Wzér Umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 6 ust. 1 i 2 wzoru umowy stowo ,op6znienia” zostaty zastapione
stowem ,,zwtoki”?

Uzasadnione jest aby przestankg naliczenia kary umownej byta (tak jak w § 6 ust. 1 wzoru umowy) zwfoka
(czyli opdznienie zawinione przez wykonawce), nie za$ za wszelkie opdznienia, czyli takze niezawinione
przez wykonawce. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialnoéci wykonawcy takze na niezawinione
naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14;
KIO 1377/14, ,kara umowna nalezy sie za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy (art. 483 i nast.
Kodeksu cywilnego), a wiec tradycyjnie za zwtoke, a nie kazde opéznienie w wykonaniu umowy.”
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 12

Dotyczy Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wymaga aby klatka miedzytrzonowa posiadata mozliwos¢ implementacji typu PLIF oraz
TLIF oraz podajnik posiadat mozliwo$¢ rotacji implantu insitu o 80 stopni?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 13

Dotyczy Pakiet 2, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o ponizszych parametrach :

System tytanowy do stabilizacji przez nasadowej kregostupa w odcinku piersiowo- ledzwiowym

N
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Sruby przeznasadowe o samotngcym i cylindrycznym profilu gwintu i stozkowym rdzeniu, o podwdéjnym
rodzaju gwintu- koréwkowy szerszy i samotngcy-ostry na stozku, tulipanowe jednoosiowe i wieloosiowe.
Dtugoé¢ érub w zaleznoéci od $rednicy w zakresie 20-100mm ze skokiem co 5 mm. Srednica $rub w zakresie
4,0 -10,5mm co 0,5mm, w wiekszych $rednicach co 1,0mm. Mozliwos$¢ zastosowania preta 5,5 i/lub 6,0mm.
Bloker jednoelementowy z gwintem trapezowym, uniwersalny mocujacy pret od goéry do $ruby.

Prety tytanowe o dtugosci 30-480mm i $rednicy 6mm. Dostepne prety z hexagonalnym zakorczeniem.
Mozliwo$é zastosowania krétkich pretéw wygietych fabrycznie o dwdch réznych gtebokosciach wygigcia w
celu odtworzenia anatomicznych krzywizn kregostupa.

taczniki poprzeczne monolityczne i wieloosiowe z mozliwoscig bezproblemowego potfgczenia pretow
przebiegajgcych wzgledem siebie pod dowolnym katem, ktérego zastosowanie zmniejsza traumatyzacje
kolumny tylnej kregostupa, zakres od 17mm do 99mm

Dostepne haki laminarne, pedikularne i na wyrostki poprzeczne.

Instrumentarium: Koniecznoé¢ dostarczenia w zestawie klucza dynamometrycznego warunkujgcego
precyzyjne dobranie sity docisku preta do $ruby oraz klem umozliwiajacych segmentacyjng korekcje
deformacji. Wszystkie implanty muszg nosic¢ state oznakowanie, zawierajgce gabaryt, nr kat,i nr serii.
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 14

Dotyczy Pakiet 2, pozycja 5

Czy dla zwiekszenia uniwersalnosci oraz utatwienia zabiegdw rewizyjnych Zamawiajgcy wymaga aby zestaw
implantéw byt kompatybilny z pretami o $rednicy 5.5 i 6mm?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 15

Dotyczy Pakiet 2, pozycja 5

Czy Zamawiajacy wymaga aby mocowanie $ruby do srubokreta posiadato szescio-punktowe miejsce oparcia
w celu fatwego i precyzyjnego montowania?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 16 STRYKER ( Cz.3)

Dotyczy Pakiet 2, pozycja 7

Czy Zamawiajacy z uwagi na mozliwo$é¢ poprawnej wyceny zestawu zgodnie z trescig zatgcznika 1C zmieni
wycene poszczegdélnych elementdw zestawu wg ponizsze] tabeli. Pozostate elementy bez zmian :

$ruba przeskorna 4szt
$ruba transpedikularna 4szt
$ruba perforowana 2szt
jednostka doprowadzajgca cement 2szt
bloker 10szt
pret 2szt
poprzeczka 1szt
igta naprowadzajgca przeznasadowa ( 1opakowanie-6szt) 1szt
drut kirshnera 18zt
cage typu PLIF/TLIF 1szt

Odpowiedz: Tak

Pytanie 17

Dotyczy Pakiet 2, pozycja 7

Czy Zamawiajacy wymaga aby mocowanie $ruby do $rubokreta posiadato szescio-punktowe miejsce oparcia
w celu tatwego i precyzyjnego montowania?

Odpowiedz: TAK
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Pytanie 18

Dotyczy Pakiet 2, pozycja 7

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z napedu w zwigzku z brakiem zamawianych ostrzy ?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 19

Dotyczy Pakiet 12

Czy Zamawiajagcy wymaga, aby kazda z zaoferowanych elektrod data mozliwos¢ wykonania pacjentowi
badania MRI catego ciata bez wzgledu na jej poziom implantacji?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 20

Dotyczy Pakiet 12

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby zestaw zawierat 2 przedtuzacze/taczniki? Kompletny zestaw do stymulacji
prébnej zawiera: elektrode, 2 taczniki/przedtuzacze, kabel screeningowy, stymulator zewnetrzny oraz pilot
pacjenta.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21

Dotyczy Pakiet nr 14, poz. 1-5

Czy Zamawiajacy ze wzgledu na wystepowanie protezy w wersji jafowej oraz niejatowej wymaga implantu
sterylnego?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 22

Dotyczy SIWZ, Wzér Umowy, Pakiet nr 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstgpienie od wymogu utworzenia ,sktadéw konsygnacyjnych” w
zakresie wyrobéw wymaganych w pakiecie 14?

Nie wydaje sie by¢ uzasadnione, aby Zamawiajacy zamawiat towar w ilosciach wiekszych niz wynosi jego
rzeczywiste zapotrzebowanie w danej chwili, a pozniej zwracat pewng ilos¢ niewykorzystang. Zabiegi
wszczepienia protez ujetych w pakiecie 14 sa zabiegami planowanymi, nie sg to zabiegi ratujgce Zycie.
Towar bedacy przedmiotem umowy jest stale dostgpny i gwarantujemy jego dostawe w wymaganym przez
Zamawiajacego terminie maksymalnie 3 dni roboczych

Odpowiedz: TAK

Pytanie 23

Dotyczy Pakiet nr 5

Czy w celu zwiekszenia konkurencyjnosci Zamawiajgcy dopusci sktadanie ofert na pozycje?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24
Dotyczy Pakiet nr 5

Czy Zamawiajacy dopuséci w poz.1 - drenu komorowego o dfugoéci 15cm, sr. wewngtrzna 1,4mm, sr.
zewnetrzna 3,0mm?
Odpowiedz: NIE

Pytanie 25

Dotyczy Pakiet nr 6

Czy w celu zwiekszenia konkurencyjnosci Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie do oddzielnego pakietu
poz. 2 — zestawu do drenazu komorowego zewnetrznego?
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Odpowiedz: NIE

Pytanie 26

Dotyczy Pakiet nr 17

Czy w celu zwiekszenia konkurencyjnosci Zamawiajacy w:

- poz.1, 3 oraz 9 zaakceptuje jednorazowy ssak Frazier o $rednicy 8 French / 2,6mm?

- w poz.2, 5 oraz 7 zaakceptuje jednorazowy ssak Frazier o $rednicy 10 French / 3,3mm ?
- w poz.8 zaakceptuje jednorazowy ssak Frazier o srednicy 18 French / 6mm?
Odpowiedz: NIE

Pytanie 27

Dotyczy SIWZ zatgcznik 1A

Dot. formularza cenowego — Czy Zamawiajgcy dopusci standardowe kontenery aluminiowe - dno i pokrywa
aluminiowa, z jednorazowymi papierowymi filtrami? Dostawca zapewni odpowiednig ilo$¢ filtrow
jednorazowych do planowanych zabiegdw.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28
Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci produkt rownowazny o nastepujgcych parametrach:
— dynamiczny system do ptytkowej stabilizacji przedniej kregostupa szyjnego;
— ptytki o wymiarach 23-89 mm i rozstawem otwordéw ze skokiem max. 2mm;
— ptytki 4-otworowe (23-28mm), 6-otworowe (37-46mm), 8-otworowe (50-65mm), 10-otworowe (69-
89mm);
— ptytki o niskim profilu, wstepnie dostosowane ksztattem do anatomii kregostupa (wygigcie
wzdtuzne i poprzeczne),
— pokrywajace sie rozstawy otwordw dla ptytek 4, 6, 8 i 10-otworowych;
— wkrety samogwintujace, wielokatne i sztywne, o $rednicy 4mm, df. 12-18 mm ze skokiem co 2mm,
oraz rewizyjne/osteoporotyczne o $rednicy 4,5mm, dt. 12-18 mm ze skokiem co 2mm,
— wkrety samowiercace, wielokatne i sztywne, o $rednicy 4mm, df. 12-18 mm ze skokiem co 2mm,
oraz rewizyjne/osteoporotyczne o $rednicy 4,5mm, dt. 12-18 mm ze skokiem co 2mm,
— mozliwoé¢ zastosowania stabilizacji hybrydowej, pétsztywnej (z uzyciem wkretéw sztywnych i
wielokatnych);
— ruchomos$¢ wkretéw wielokatnych w zakresie 20 stopni (+10) wzdtuz osi ptytki i 20 stopni (-4 i +16)
w poprzek osi ptytki,
— wkrety blokowane wewnetrznie, zatrzaskowo (blokada musi zapobiega¢ wykrecaniu sig wkretu,
pozostawiajac mozliwo$¢é mikroruchdw w obrebie stabilizowanych kregow),
— kazdy wkret blokowany niezaleznie, bez dodatkowych elementéw blokujgcych na powierzchni
ptytki,
— rodzaje wkretow kodowane kolorami,
— wkrety majg atraumatyczne zakoriczenie i niski profil tba, nie wystajacy ponad powierzchnig ptytki
— mozliwosc dogiecia ptytki bez utraty mozliwosci zablokowania/odblokowania wkrgtu,
— materiat wykonania: stop tytanu
— poreczne, ergonomiczne i ograniczone do niezbednego minimum instrumentarium, zawierajgce
m.in.: wkretak z chwytakiem zapobiegajgcym spadaniu wkretow; wkrety do tymczasowej stabilizacji
ptytki; regulowany wyginak do ptytek umozliwiajacy doginanie i prostowanie ptytek; specjalny
wkretak do rewizyjnego wykrecania zablokowanych wkretéw;
— nowoczesny zestaw palet i konteneréw do przechowywania i sterylizacji implantéw i narzedzi.
Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie 29

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 1

Czy nastgpita omytka w formularzu cenowym w zakresie ilosci elementéw sktadajgcych sie na
komplet/zestaw? Wedtug Zatgcznika 1C stabilizacja sktadac sie ma z ptytki i 4 srub zas wedtug Zatgcznika 1A
formularza cenowego do wyceny jednostkowej zestawu przyjetych jest 25 ptyt i 115 $rub co pozostaje w
sprzecznosci, zestawdw za$ do wyceny jest 30. Prosimy o doprecyzowanie czy w formularzu cenowym w
wycenie elementéw zestawu powinno by¢:

Wykaz elementéw zestawu z podaniem cen jednostkowych:
Ptytka szyjna szt. i
Sruba szyjna szt. | 4
Wartosé¢ za 1 komplet X X

gdyz taka wiasnie iloé sktada sie na 1 zestaw/komplet?
Odpowiedz: Zamawiajacy zmodyfikowat. Wartosci obowigzujace sa w ,,zataczniku 1A Modyfikacja 1”

Pytanie 30
Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci produkt rownowazny o nastgpujacych parametrach:

— Klatka miedzykregowa szyjna, wprowadzana z dostepu przedniego do kregostupa szyjnego na
poziomie od C3 do C7,

— wykonane z wysoce biozgodnego tworzywa sztucznego PEEK (Polieteroeteroketon) o sztywnosci
zblizonej do ludzkiej kosci,

— dwie odmiany ksztattowe w przekroju strzatkowym: katowa oraz wypukta (anatomiczna) dla jak
najlepszego dopasowania i ufozenia na powierzchniach granicznych trzonéw kregéw szyjnych,

— Ksztaft klatki w ptaszczyznie poprzecznej trapezoidalny, dopasowany do geometrii powierzchni
trzonédw szyjnych, trzy odmiany gabarytowe (szerokos¢ x gtebokosc¢): 13x1lmm, 15x12mm,
17x13mm,

— dostepne w 7 rozmiarach wysokosci w zakresie od 4 do 10mm dla kazdej z odmian ksztattowych,

— zabkowana gérna i dolna powierzchnia zwigkszajaca stabilno$¢ osadzenia implantu oraz
zapobiegajaca jego migracji,

— implanty dostepne réwniez w wersji wyposazonej w tantalowe kolce, dodatkowo zabezpieczajgce
przed wysunieciem sig implantu z przestrzeni miedzykregowej,

— duze otwory widoczne w ptaszczyznie poziomej przeznaczone na przeszczep kostny umozliwiajacy
przerost tkanki kostnej,

— nieprzezierne dla promieni RTG tantalowe znaczniki radiologiczne, dla jednoznacznego
zobrazowania miejsca potozenia implantu,

— trwate oznakowanie implantéw w celu ich identyfikacji

— instrumentarium kompatybilne z klatkami szyjnymi wykonanymi ze stopu tytanu w technologii
druku 3D

— dostarczane w wersji sterylnej.

Odpowiedz: NIE

Pytanie 31

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiajgcy doprecyzuje, iz w przypadku oferowania implantéw sterylnych, odstgpi od koniecznosci
dostarczania pojemnikéw do przechowywania i sterylizacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
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Pytanie 32

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 2

Czy nastgpita omytka w formularzu cenowym w zakresie ilosci elementéw skfadajgcych sie na
komplet/zestaw? Wedtug Zatgcznika 1C stabilizacja sktada¢ sie ma z 1 czopu wedtug Zatgcznika 1A
formularza cenowego do wyceny jednostkowej przyjetych jest 191 szt., zestawdw zas do wyceny jest 200

szt. co pozostaje w sprzecznosci. Prosimy o doprecyzowanie czy w formularzu cenowym w_wycenie
elementdéw zestawu powinno by¢:

Wykaz elementdw  zestawu z podaniem cen
jednostkowych:

Dysk szyjny PEEK szt.

Wartosc¢ za 1 komplet X

gdyz taka witasnie ilos$¢ sktada sie na 1 zestaw/komplet?
Odpowiedz: Zamawiajgcy zmodyfikowat. Wartosci obowigzujace sg w ,,zatagczniku 1A Modyfikacja 1”

Pytanie 33

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw: instrumentarium wraz z implantami dostarczane kazdorazowo na zabiegi?
Odpowiedz: NIE

Pytanie 34

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 3

Czy nastgpita omytka w formularzu cenowym w zakresie ilosci elementéw sktadajgcych sie na
komplet/zestaw? Wedtug Zatacznika 1C stabilizacja sktada¢ si¢ ma z 3 par hakéw laminarnych (=6 szt.
hakéw), 2 pretéw i 1 poprzeczki za$ wedtug Zatacznika 1A formularza cenowego na zestaw do wyceny
jednostkowej sktadaja sie 2 haki, 1 pret, 8 tacznikéw poprzecznych co pozostaje w sprzecznosci. Prosimy o
doprecyzowanie czy w formularzu cenowym w wycenie elementdw zestawu powinno byc:

Wykaz elementéw zestawu z  podaniem  cen
jednostkowych:

Hak szyjny szt. 6
Pret kregostupowy szt. 2
tacznik poprzeczny szt. 1
Wartosc¢ za 1 komplet X X

gdyz taka wtasnie ilo$¢ skfada sie na 1 zestaw/komplet?
Odpowiedz: Zamawiajacy zmodyfikowat. Wartosci obowiazujace sa w ,,zataczniku 1A Modyfikacja 1”

Pytanie 35

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci tylko sruby wieloosiowe zamiast jedno i wieloosiowe?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 36
Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw: instrumentarium wraz z implantami dostarczane kazdorazowo na zabiegi?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 37

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 4

Czy nastgpita omytka w formularzu cenowym w zakresie ilosci elementéw sktadajgcych sie na

komplet/zestaw? Wedtug Zatacznika 1C stabilizacja sktadac sie ma z 3 par srub przeznasadowych (=6 szt.

$rub), 2 pretdw, jednej poprzeczki, zas wedtug Zatgcznika 1A formularza cenowego na zestaw do wyceny

jednostkowej sktadajg sie 4 Sruby, 2 prety, 1 poprzeczka co pozostaje w sprzecznosci. Prosimy o
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doprecyzowanie jaka ilos¢ Srub sktadajacych sie na zestaw nalezy przyja¢ w formularzu cenowym do
wyceny jednostkowej 4 czy 6 szt?

Odpowiedz: Zamawiajacy zmodyfikowat. Wartosci obowigzujace sq w ,,zataczniku 1A Modyfikacja 1”

Pytanie 38

Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci implany dostaczane w wersji sterylnej, tym samym bez koniecznosci dostarczania
pojemnikéw do przechowywania i sterylizacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 39

Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 2

Czy nastgpita omytka w formularzu cenowym w zakresie ilosci elementéw sktadajgcych sie na
komplet/zestaw? Wedtug Zatacznika 1C stabilizacja sktada¢ sie ma z 4 $rub wieloosiowych, 2 pretéw i 1
poprzeczki za$ wedtug Zatgcznika 1A formularza cenowego na zestaw do wyceny jednostkowej sktadajg sie
4 $ruby, 34 nakretki, 9 pretéw, 1 poprzeczka co pozostaje w sprzecznosci. Prosimy o doprecyzowanie czy w
formularzu cenowym w wycenie elementéw zestawu powinno by¢:

Wykaz elementéw  zestawu z  podaniem cen
jednostkowych:

Sruba szt. 4
nakretka szt. 4
pret szt. 2
poprzeczka szt. 1
Wartosc¢ za 1 komplet X X

gdyz taka witasnie ilo$¢ sktada sie na 1 zestaw/komplet?
Odpowiedz: Zamawiajacy zmodyfikowat. Wartosci obowiazujace sg w ,,zataczniku 1A Modyfikacja 1”

Pytanie 40

Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 3

Czy nastapita omytka w formularzu cenowym w zakresie ilosci elementéw sktadajacych sie na
komplet/zestaw? Wedtug Zatacznika 1C stabilizacja sktada¢ si¢ ma z 4 $rub na sztywnych przegubach, 2
pretéw i 1 poprzeczki zas wedtug Zatgcznika 1A formularza cenowego na zestaw do wyceny jednostkowej
sktadajg sie 42 sruby, 8 nakretki, 8 pretéw, 1 poprzeczka co pozostaje w sprzecznosci. Prosimy o
doprecyzowanie czy w formularzu cenowym w wycenie elementéw zestawu powinno byc:

Wykaz elementéw zestawu z podaniem  cen
jednostkowych:

Sruba szt. 4
nakretka szt. 4
pret szt. 2
poprzeczka szt. 1
Wartos$¢ za 1 komplet X X

gdyz taka wtasnie ilosc sktada sig na 1 zestaw/komplet?
Odpowiedz: Zamawiajacy zmodyfikowat. Wartos$ci obowigzujace sg w ,,zataczniku 1A Modyfikacja 1”

Pytanie 41
Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci produkt réwnowazny o nastepujgcych parametrach:
—  $ruby mono i poliaksjalne posiadajgce stozkowy rdzeri gwintu kostnego i cylindryczny ksztatt

powierzchni zewnetrznej gwintu kostnego, trapezowy zarys gwintu kostnego oraz wyposazona jest
w dwa zaciecia samogwintujace,
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—  $ruby redukcyjne (z dtugimi ramionami gwintowanymi na catej dtugosci i odtamywanymi po
zabiegu) umozliwiaja osadzenie preta w kanatku $ruby bez uizycia dodatkowych narzedzi
dopychajacych,

—  $ruby poliaksjalne oferuja ruch tha $ruby w kazdym kierunku, ruchomos¢ sruby zawiera sie w stozku
o rozpietosci minimum 45°,

—  $ruba atraumatyczna (z zaokraglonym koricem),

—  éruba umozliwia osadzenie preta od gory (gtéwka tulipanowa),

—  wysokos$¢ tha Sruby wystajgcej ponad pret wynosi 5,5mm,

—  $rednica tba $ruby wraz z elementem blokujgcym wynosi 14mm,

—  4ruby dostepne w rozmiarach $rednicowych 5,0mm; 5,5mm; 6,0mm; 6,5mm; 7,5mm; srednice
kodowane kolorami,

—  dtugoéci $rub ze skokiem co 5 mm w zakresach:

e dla$rednicy 5,0mm - dtugosci od 25mm do 50mm,
e dlasrednicy 5,5mm - dtugosci od 25mm do 55mm,
e dlaérednic od 6,0mm do 7,5mm - dtugosci od 25mm do 60mm,

—  éruba wspotpracuje z jednoelementowym, wewnetrzny wkretem blokujacym o specjalnym
podcietym (ujemnym) zarysie gwintu, zapobiegajacym rozchylaniu sig¢ ramion Sruby i
zmniejszajacym ryzyko przekoszenia gwintu, mechanizm blokowania umozliwia jednoznaczne,
powtarzalne  blokowanie $éruby (brak elementéw  zrywanych, dokrgcanie  kluczem
dynamometrycznym) oraz daje mozliwo$¢ rewizyjnego usuniecia implantéw (co réwniez umozliwia
powtérzenie redukcji kregozmyku i repozycii stabilizacji na kazdym etapie zabiegu), wkret blokujacy
posiada zabezpieczenie zapobiegajace odwrotnemu wkreceniu w teb $ruby (mozliwo$¢ potaczenia z
wkretakiem tylko z jednej strony, oznaczonej kolorem),

—  ksztatt kanatka na pret 6mm posiada ksztatt pryzmy, co po dokreceniu wkreta blokujacego
zapewnia trzypunktowy docisk tego preta.

—  prety proste, o érednicy 6mm, dostepne w dwéch gradacjach sztywnosci - standardowe (wykonane
ze stopu tytanu) oraz bardzo sztywne (wykonane ze stopu kobaltu) i w zakresie dtugosci od 40 do
500mm; prety obustronnie posiadajg zakoriczenia szesciokatne umozliwiajace derotacje
$rédoperacyjng;

—  tacznik poprzeczny klamrowy z tacznikiem pretowym, bardzo niski profil fgcznika pretowego
pozwala taczenie pretéw bez koniecznosci nadmiernego usuwania struktur anatomicznych, maty
wymiar poprzeczny facznika klamrowego ufatwia jego mocowanie pomiedzy $rubami,

—  materiat wykonania: stop tytanu.

—  Wszystkie implanty i narzadzia w pojemnikach umozliwiajacych ich przechowywanie i sterylizacje z
oznaczonymi miejscami utozenia

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 42

Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 4

Czy nastgpita omytka w formularzu cenowym w zakresie iloéci elementéw sktadajacych sie na
komplet/zestaw? Wedtug Zatacznika 1C stabilizacja sktada¢ sie ma z 3 par $rub, w tym 1 pary Srub
podciggowych (=2 szt), 1 pary $rub wieloosiowych (=2 szt), 1 pary $rub jednoosiowych (=2 szt), 2 pretow i
1 poprzeczki zas$ wedtug Zatacznika 1A formularza cenowego na zestaw do wyceny jednostkowej sktadaja
sie 30 szt. $rub transpedilularnych, 22 szt. srub podciggowych, 38 szt. Srub wieloosiowych, 26 pretéw i4
poprzeczek co pozostaje w sprzecznosci. Prosimy o doprecyzowanie czy w formularzu cenowym w wycenie
elementdéw zestawu powinno by¢:

Wykaz elementéw  zestawu z  podaniem  cen
jednostkowych:

$ruba transpedikularna szt. 2
$ruba podciggowa szt. 2
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Sruba wieloosiowa szt. 2
pret kregostupowy szt. 2
tacznik poprzeczy szt. 1
Wartosc¢ za 1 komplet X X

gdyz taka wiasnie ilo$¢ sktada sie na 1 zestaw/komplet?
Odpowiedz: Zamawiajacy zmodyfikowat. Wartosci obowigzujace sa w ,,zataczniku 1A Modyfikacja 1”

Pytanie 43
Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci produkt réwnowazny o nastepujgcych parametrach:

— 4ruby mono i poliaksjalne posiadajace stozkowy rdzeri gwintu kostnego i cylindryczny ksztatt
powierzchni zewnetrznej gwintu kostnego, trapezowy zarys gwintu kostnego oraz wyposazona jest
w dwa zaciecia samogwintujace,

— $ruba atraumatyczna (z zaokraglonym koricem),

— $ruba umozliwia osadzenie preta od gory (gtéwka tulipanowa),

— éruby dostepne w rozmiarach $rednicowych 4,5mm; 5,0mm; 6,0mm; 6,5mm; 7,5mm; 8,5mm,
$rednice kodowane kolorami,

— dtugosci érub ze skokiem co 5 mm w zakresach:

e dlasrednic 4,5mm - dtugosci od 25mm do 45mm,
e dlasrednicy 5,0mm - dtugosci od 25mm do 50mm,
e dlaérednic od 6,0mm do 8,5mm - dtugosci od 25mm do 60mm,

— éruba wspétpracuje z jednoelementowym, wewnetrzny wkretem blokujagcym o specjalnym
podcietym (ujemnym) zarysie gwintu, zapobiegajacym rozchylaniu sie ramion S$ruby i
zmniejszajacym ryzyko przekoszenia gwintu, mechanizm blokowania umozliwia jednoznaczne,
powtarzalne  blokowanie  $ruby (brak elementow zrywanych, dokrecanie  kluczem
dynamometrycznym) oraz daje mozliwo$¢ rewizyjnego usunigcia implantéw (co rowniez umozliwia
powtdrzenie redukcji kregozmyku i repozycji stabilizacji na kazdym etapie zabiegu), wkret blokujacy
posiada zabezpieczenie zapobiegajace odwrotnemu wkreceniu w teb $ruby (mozliwosc¢ potaczenia z
wkretakiem tylko z jednej strony, oznaczonej kolorem),

—  ksztatt kanatka na pret 6mm posiada ksztatt pryzmy, co po dokreceniu wkreta blokujgcego
zapewnia trzypunktowy docisk tego preta.

— prety proste, o $rednicy 6mm i w zakresie dfugosci od 40 do 500mm oraz zakrzywione o $rednicy
6mm i w zakresie dtugosci od 35 do 85mm, prety obustronnie posiadaja zakoniczenia szesciokatne
umozliwiajgce derotacje Srédoperacyjng;

— niskoprofilowe tgczniki poprzeczne regulowane wzdfuznie i katowo, w zakresie dfugosci od 33 do
99mm, pozwalaja na wygodne i szybkie dopasowanie dtugosci implantu do rozstawu faczonych
pretéw oraz utatwiajg mocowanie na pretach ustawionych skosnie wzgledem siebie,

— materiat wykonania: stop tytanu.

—  Wszystkie implanty i narzadzia w pojemnikach umozliwiajgcych ich przechowywanie i sterylizacjg z
oznaczonymi miejscami utozenia

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 44

Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 5

Czy nastapita omytka w formularzu cenowym w zakresie ilosci elementow sktadajgcych sie na
komplet/zestaw? Wedtug Zatgcznika 1C stabilizacja sktadac si¢ ma z 4 par $rub, w tym 2 pary ze sztywnymi
(=4 szt), 2 pary z ruchomymi przegubami (=4 szt), 2 pretéw i 2 poprzeczek za$ wedtug Zatacznika 1A
formularza cenowego na zestaw do wyceny jednostkowej sktadajg sie 140 szt. $rub, 180 szt. Srub, 75
pretéw i 14 poprzeczek co pozostaje w sprzecznosci. Prosimy o doprecyzowanie czy w formularzu
cenowym w wycenie elementéw zestawu powinno by¢:
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Wykaz elementéw zestawu z podaniem cen
jednostkowych:

Sruba szt. 4
Sruba szt. 4
pret szt. 2
poprzeczka szt. 2
Wartos¢ za 1 komplet X X

gdyz taka wtasnie ilos¢ sktada sie na 1 zestaw/komplet?
Odpowiedz: Zamawiajacy zmodyfikowat. Wartosci obowigzujace sa w ,,zataczniku 1A Modyfikacja 1”

Pytanie 45

Dotyczy SIWZ Wz6r Umowy

Czy Zamawiajacy dookresli w §5 ust. 1, iz termin zatatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia przestania
pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zosta¢ przestany
Wykonawcy w celu ustosunkowania sie Wykonawcy do ztozonej reklamacji. Proponowany przez Parstwa
zapis naktada na Wykonawce obowigzek wymiany towaru jedynie w oparciu o przestane zgtoszenie bez
mozliwosci ustosunkowania sie do niego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46

Dotyczy SIWZ Wz6r Umowy

Czy Zamawiajacy doda zapis w §8 ust. 3 lit c-e, ze odstapienie od umowy przez Zamawiajacego bedzie
poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie
postanowieniami? Obecny zapis umowy moze powodowac uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co
moze by¢ niezgodne z zasadami spoteczno — gospodarczym okreslonymi w kodeksie cywilnym. W zwigzku z
powyzszym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 47

Dotyczy SIWZ Wz6r Umowy

Czy Zamawiajacy dookresli w §12 ust. 4, ze wystarczajgcym dokumentem rozpoczynajacym
postepowanie reklamacyjne dot. zwtoki w ptatnosci jest przestane wezwanie do zaptaty? Z uwagi na
mozliwoé¢ wystgpienia zwioki w zaptacie wnosimy, o uznanie za wystarczajace, aby przestanie do
Zamawiajacego wezwania do zaptaty byto traktowane jako wszczecie drogi polubownego zatatwienia
sprawy. Stawianie dodatkowych wymogdw bedzie miato jedynie na celu przedtuzenie terminu zaptaty oraz
mozliwoéé ominiecia przepiséw dot. dochodzenia naleznosci na drodze sadowej. Biorac pod uwage
powyzsze w przypadku podtrzymania zgdania wnosimy o merytoryczne ustosunkowanie sig do powyzszego.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 48

Dotyczy Pakiet 11, Pozycja 3

Zwracamy sie z uprzejma prosba o umozliwienie skfadania oferty na poszczegdlne pozycje (podobnie jak w
Pakietach od 1 do 4), gdyz umozliwi to zfozenie oferty wigkszej liczbie oferentow

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49

Dotyczy Pakiet 11, Pozycja 3

,Biorac pod uwage rozbieznosci w opisach w Pakiecie 11, Pozycja 3 w Zataczniku 1 C do SIWZ i Formularzu
asortymentowo cenowym z Zatgcznika 1A, prosimy o uscislenie czy Zamawiajacy wymaga - zgodnie z
wytycznymi z zatgcznika 1C do SIWZ:
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e Stymulator DBS dwukanatowy — statonatezeniowy o amplitudzie 0 — 12,75 mA; nietadowalny,
automatyczna regulacja napiecia stymulacji na zmiany oporow;

* Pojemnos¢ baterii 5,3 Ah, o optywowym, zaokraglonym ksztatcie, z mozliwoscig aktualizacji dostgpnego
oprogramowania;

e Zapis pomiaru impedancji w czasie ostatnich 90 dni;

e Ocena zuzycia baterii wraz z komunikatem informujgcym o czasie wymiany;

e Elektroda domdzgowa 8 — kontaktowa, kierunkowa: dtugos¢ kontaktéw 1.5 mm — z odstepami pomigdzy
kontaktami 0,5 lub 1,5 mm, do wyboru, dtugos$¢ kabla tgczgcego 30 lub 40 cm, do wyboru; posiadajaca
znacznik widoczny w zdjeciach RTG, okreslajgcy doktadne potozenie elektrody/kontaktéw;

e Elastyczny, rozciggliwy, niskoprofilowy tacznik do elektrod, o budowie cewki o rozciggliwosci 10%, o
dtugosci 50 cm, 60 cm lub 90 cm;

e Pierscien do mocowania elektrody w otworze trepanacyjnym o S$rednicy od 14 do 17 mm, z
automatycznym systemem blokujgcym przewdd elektrody.

e Programator pacjenta, pracujgcy bezprzewodowo z wyswietlaczem w jezyku polskim oraz wielu innych
jezykach.

W zestawie zapewniamy:

e Mozliwosci wypozyczenia programatora lekarskiego, umozliwiajgcego petne programowanie pacjenta
oraz eksport danych.

e Mozliwosci wypozyczenia stymulatora prébnego srédoperacyjnego.

e Mozliwosci uzyczenia do zabiegu zestawu do Microrecordingu, ISIS MER.

e Mozliwo$é uzyczenia do zabiegéw urzadzenia Micro Drive wraz z adaptacjg do ramy ZD Liebinger oraz
niezbednym osprzetem.

* Pomoc wykwalifikowanego neurofizjologa/neurologa w trakcie zabiegu.

* Rejestracji stymulatora DBS do leczenia choroby Parkinsona, drzenia samoistnego i dystonii ?”
Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 50

Dotyczy Pakiet 12

Czy Zamawiajacy wymaga stymulatora rdzeniowego o ponizszych parametrach:

e Stymulator rdzenia kregowego co najmniej szesnastokanatowy, nietadowalny, statonatgzeniowy, z
mozliwoscig stymulacji tonicznej jak i BURST (impulsy uwalniane w interwatach, ograniczajace uczucie
parestezji)

e Ocena zuzycia baterii symulatora wy$wietlana w programatorze pacjenta oraz programatorze lekarskim

e Stymulator rdzenia kregowego oraz elektroda chirurgiczna umozliwiajg pacjentowi po wszczepieniu
catego systemu wykonanie badania MRI dowolnej czesci ciata, przy zatozeniu elektrody na poziomie migdzy
TH7 a Th12 w rezonansie o indukcji magnetycznej do 1,5 Tesli.

e Elektroda chirurgiczna co najmniej szesnastokontaktowa.

e tacznik do elektrody, dostepne co najmniej dwie dtugosci.

e Programator pacjenta z wyswietlaczem, pracujacy bezprzewodowo,

e Kabel do stymulacji probnej lub gtowica do stymulatora prébnego

W zestawie:

e Mozliwoéé wypozyczenia programatora lekarskiego, umozliwiajacego petne programowanie pacjenta oraz
eksport danych.

e Pomoc wykwalifikowanego technika w trakcie zabiegu.

e Mozliwo$¢ uzyczenia stymulatora zewnetrznego na czas stymulacji probnej.

e Mozliwo$é przeprowadzenia szkolenn z zakresu programowania stymulatora i techniki operacyjnej
Odpowiedzi: Nie
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Pytanie 51
Dotyczy Pakiet 1, poz.2

Czy zamawiajacy dopusci do oceny klatki o anatomiczny ksztatcie implantu umozliwiajgcy odtworzenie
naturalnej krzywizny kregostupa szyjnego. Posiadajace zgbkowane powierzchnia klatki bez wystajgcych
elementéw lub z dodatkowymi 4 kolcami do wyboru z obecnoscig znacznikéw radiologicznych w celu oceny
potozenia klatki po implantacji. O trzech szerokosciach klatki 14mm, 16mm, 18mm oraz trzech

gtebokosciach 11mm, 14mm i 16mm i wysokosci klatki 4, 5,6, 7, 8, 9 mm ?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 52
Dotyczy Pakiet 1, poz.3-8

Czy zamawiajacy dopusci do oceny system srub tulipanowych, wieloosiowych samogwintujgcych o min.
trzech $rednicach z zakresu 3,5 mm — 4,5 mm, dt. od 10 mm — 52 mm stopniowane nie wiecej nizco 5 mm z

zakresem ruchomosci powyzej 45 stopni,

- w zestawie Sruby wieloosiowe z gwintem tylko na czesci ich dtugosci

- $ruby korowe w $rednicach 4,0 mm i 4,5 mm, dt. od 6 mm — 12 mm stopniowane nie wiecej niz co 2 mm,
- mozliwos¢ katowego ustawienia Sruby wzgledem preta,

- $ruby i haki o tulipanowym ksztafcie,

- montaz preta od hakow i srub jednym elementem blokujgcym,

- implanty otwarte od géry i blokowane wytgcznie od gory,

- prety dopasowane do anatomii pogranicza potyliczno-szyjnego z mozliwoscig zmiany kata wygiecia,

- prety o gr. nie wiekszej niz 3,4 mm z mozliwoscig tgczenia z pretami uzywanymi w odcinku piersiowo-

ledZzwiowym,
- w zestawie dostepne otwarte tgczniki boczne odsadzone

- w zestawie prety przegubowe umozliwiajgce dostosowanie (bez koniecznodci doginania preta) do

anatomii pacjenta ,,in situ”

- w zestawie ptyta potyliczna z obracanymi uchwytami na pret co utatwia montaz oraz umozliwia lepsze

zredukowanie naprezen wiasnych konstrukcji
- mozliwo$¢ potaczenia dwdch pretdw o réznych Srednicach bez uzycia dodatkowych elementow?”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci jedynie w pakietach 1.4, 1.7.

Pytanie 53
Dotyczy Pakiet 2, poz.2,3

Czy zamawiajacy dopuséci do oceny system oparty na mechanizmie blokowania umozliwiajgcym
jednoznaczne i trwate blokowanie oraz mozliwo$¢ rewizyjnego usuniecia implantéw (nienaruszone gniazdo

do rewizyjnego usuniecia elementu blokujacego) - zrywana nakretka?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 54
Dotyczy Pakiet 2, poz.5

Czy zamawiajacy dopusci do oceny system oparty o sruby dostgepne w typoszeregach o $rednicach: 4.5mm,
5.0mm, 5.5mm, 6.5mm, 7.5mm, 8.5mm i przegubowych poprzeczkach z hakami umozliwiajace kontowe

ustawienie zaczepdw i regulacje dtugos¢, dtugosé 30-80 mm?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy zwraca sie z prosba, aby w przypadku dopuszczenia
innych tresci niz opisane w SIWZ, zaznaczy¢ gwiazdka (*) przy danej pozycji w kolumnie b - ,,nazwa asortymentu”
oraz pod tabelg dot. danego pakietu opisac¢ — ,,* - poz. nr ... dokonano zmiany opisu zgodnie z udziel mi
odpowiedziami.”
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